

Co-funded by the  
Erasmus+ Programme  
of the European Union



senexia

Promoting seniors' employment and self-employment

Uutiskirje 3 Joulukuu 2023

## Mitä SENEXIA on:...

Erasmus+-hankkeemme SENEXIA edistää senioreiden työllisyyttä ja yrittäjyyttä. Parterit ovat jGénérations Solidaires Val d'Oise 95 Ranskassa, The Rural Hub CLG Irlannissa, Anmiro Oy Suomessa, INTEGRA FILDER E. V. Saksassa, DRUZHESTVO ZNANIE Bulgariassa ja AN. KA. S.A. Kreikassa.

Tavoite ja visio:

SENEXIA-hankkeen päätavoitteena on edistää osallisuutta ja moninaisuutta aikuiskoulutuksessa ja keskittyä erityisesti senioreiden koulutusmahdollisuuksien parantamiseen. Siksi olemme luoneet osallistavan ja kannustavan ympäristön purkamalla yli 50-vuotiaiden työmarkkinoille pääsyn esteitä. Innovatiiviset lähestymistavat:

Kumppanuus on sitoutunut toteuttamaan innovatiivisia ja konkreettisia toimia:

- ✓ Senioriyrittäjille suunnattu koulutusohjelma, jolla tuetaan heidän siirtymistään perinteisestä Yrittäjyydestä digiyrittäjyyteen.
- ✓ Vuorovaihteisten infografiikkojen kehittäminen vanhempien yrittäjien digitaalisten taitojen parantamiseksi.
- ✓ Senioriyrittäjien, -työntekijöiden ja -työnantajien videoidut kertomukset
- ✓ MOOC-alustan kehittäminen senioreiden digitaalisten taitojen parantamiseksi.

Malliamme senioreiden yrittäjyyden edistämiseksi testataan kuudessa EU:n jäsenvaltiossa. Tämä yhteistyö vahvistaa kumppaneiden asiantuntemusta ja varmistaa myös laadukkaiden tulosten tuottamisen, joita voidaan soveltaa myös muissa maissa.

Aikuiskoulutuksen Erasmus+ 2021 -ohjelmassa tuetaan digitaaliseen muutokseen liittyviä toimia kehittämällä digitaalisia valmiuksia, sietokykyä ja osaamista. SENEXIAN tavoitteena on vahvistaa ja parantaa digitaalisia taitoja kouluttajien, kansalaisten ja organisaatioiden tukemiseksi.

# SENEXIA-kokoukset...

Hankkeemme maaliin tultaessa meillä on ilo kertoa teille SENEXIA-hankkeen edistymisestä. Olemme kehittäneet menestyksekkäästi resursseja senioreille yrittäjyyteen.

Vuoden 2023 tuloksia:

Oppimateriaalit: Tiimimme tuotti oppimateriaaleja senioreille

- Vuorovaikutteiset infografiikat: Olemme luoneet mukaansatempaavia infografiikoita, jotka tekevät oppimisesta informatiivista ja viihdyttävää.
- Inspiroivia tarinoita: Tutustu haasteista selviytyneiden ja menestyneiden senioreiden uriin. Nämä tarinat on suunniteltu motivoimaan senioreita heidän ammatillisissa pyrkimyksissään.
- SENEXIA-opetus suunnitelma: Olemme ylpeitä voidessamme ilmoittaa, että olemme luoneet SENEXIA-verkkokurssin -MOOC. Se yhdistää kaiken toimii alustana, josta pääset kätevästi käsiksi oppimateriaaleihimme, infografiikkoihin ja tarinoihin.
- Yhteistyössä tapahtuva kehittäminen: Vuoden aikana sekä verkossa että fyysisissä kokouksissa projektiryhmä sai dynaamisen tilan tehdä yhteistyötä, keskustella ja tarkentaa materiaaliemme muotoa ja sisältöä. Luotamme siihen, että tuloksena on kokoelma resursseja, jotka osoittautuvat arvokkaiksi kaikille mukana oleville sidosryhmille.



Kaikki materiaalit ovat saatavilla englanniksi, bulgariaksi, ranskaksi, saksaksi, suomeksi ja kreikaksi. Näin varmistetaan, että seniorit eri EU-maissa voivat hyötyä SENEXIA-hankkeen tarjoamista palveluista.

**"Hankkeen tavoitteena on parantaa senioreiden koulutusta ja edistää aikuiskoulutuksen integraatiota ja monimuotoisuutta.**



## Mitä SENEXIAssa tapahtuu seuraavaksi...

**Testaamme kaikki materiaalit vuoden 2024 alussa.** Kaikki SENEXIAN materiaalit ovat käytettävissä vapaasti SENEXIAN ja/tai hankekumppaneiden kotisivuilla. Suomessa [www.anmiro.net](http://www.anmiro.net)

Samoin materiaalit ovat käytettävissä SENEXIA MOOC-alustalla [www.mooc.senexia.eu](http://www.mooc.senexia.eu)  
Lisätietoja hankkeesta saat osoitteesta <http://senexia.eu/> tai ottamalla yhteyttä hankekumppaneihin.

Tämä hanke on rahoitettu Euroopan komission tuella. EU:n komissio ei vastaa tämän julkaisun sisällöstä.

## Kumppanit:

Génération Solidaires Val d'Oise 95:

<https://gsvo95.fr/>

The Rural Hub CLG: <http://theruralhub.ie/>

Anmiro Oy: <https://www.anmiro.net/>

INTEGRA FILDER E. V.:

<https://integra-bildung.de/>

Entwicklungsagentur von Karditsa (AN.KA. s.a. ):

<https://anka.gr>

DRUZHESTVO ZNANIE: <https://znanie-bg.o>

